
U C H W A Ł A   Nr XVI/66/07/
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 16 listopada 2007r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny.

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a , art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co 
następuje::

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Brańszczyk darowizny nieruchomości położonych w 
obrębie geodezyjnym Brańszczyk, oznaczonych w ewidencji gruntów jako:  
1) działka o nr 315/19 o pow. 0,49 ha,
2) działka o nr 315/32 o pow. 0,13 ha,
3) działka o nr 315/42 o pow. 0,08 ha,
4) działka o nr 315/91 o pow. 0,2833 ha,
5) działka o nr 315/104 o pow. 0,19 ha,
6) działka o nr 315/73 o pow. 0,0219 ha
z przeznaczeniem wskazanych nieruchomości na urządzenie drogi gminnej.

§ 2.

1.Koszty notarialne ponosi Gmina.
2. Zobowiązanie określone w ust. 1 zostanie pokryte z podatku od nieruchomości.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


